משרד הרווחה והשרותים החברתיים

הסברה ודוברות

י"א אייר תשס"ט

05/05/2009

השר הרצוג אימץ את מרבית המלצות דו"ח ועדת סלונים-נבו לבחינת עבודת פקידות הסעד לסדרי דין

צוות הבדיקה קבע במסקנותיו: "במערך פקידות הסעד אין עדות להטיה מודעת ומכוונת על רקע אידיאולוגי, מגדרי או אחר"

בין ההמלצות: הגברת השקיפות של עבודת פקידות הסעד, מתן התסקיר למשפחות לפני הדיון בבית המשפט, שיפור מערך הפיקוח והבקרה על עריכת תסקירים, תגבור ההדרכה והייעוץ ועוד.